

# Resultatrapport

Ärla Vägförening

Bokslut 202312 tom ver A 115 - Prel IB

Sida 1 av 1

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

	DENNA PERIOD OMS%		UTG SALDO OMS%		ACK FÖREG ÅR JMF%	
	230101-231231		=>231231		=>221231	
<b>RÖRELSEINTÄKTER</b>						
<b>Försäljning</b>						
3040 Andelsavgifter	750 379,00	22,2	750 379,00	22,2	705 311,00	106,4
3501 Fakturerade utlägg	2 625 924,00	77,8	2 625 924,00	77,8	214 081,00	###.#
<b>Summa försäljning</b>	<b>3 376 303,00</b>	<b>100,0</b>	<b>3 376 303,00</b>	<b>100,0</b>	<b>919 392,00</b>	<b>367,2</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>						
3985 Erhållna statliga bidrag	21 619,82	0,6	21 619,82	0,6	0,00	0,0
3987 Erhållna kommunala bidrag	41 009,00	1,2	41 009,00	1,2	54 518,30	75,2
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>	<b>62 628,82</b>	<b>1,9</b>	<b>62 628,82</b>	<b>1,9</b>	<b>54 518,30</b>	<b>114,9</b>
<b>SUMMA RÖRELSEINTÄKTER</b>	<b>3 438 931,82</b>	<b>101,9</b>	<b>3 438 931,82</b>	<b>101,9</b>	<b>973 910,30</b>	<b>353,1</b>
<b>RÖRELSEKOSTNADER</b>						
<b>Bruttovinst</b>	<b>3 438 931,82</b>	<b>101,9</b>	<b>3 438 931,82</b>	<b>101,9</b>	<b>973 910,30</b>	<b>353,1</b>
<b>Övriga externa rörelseutgifter</b>						
5010 Lokalhyra	-7 700,00	0,2	-7 700,00	0,2	-8 700,00	88,5
5060 Städning och renhållning	-10 000,00	0,3	-10 000,00	0,3	-53 875,00	18,6
5063 vägunderhåll	-935 278,00	27,7	-935 278,00	27,7	-1 879 847,00	49,8
5064 Snöröjning	-380 718,00	11,3	-380 718,00	11,3	-152 174,00	250,2
5420 Programvaror	-15 238,25	0,5	-15 238,25	0,5	-8 455,00	180,2
6250 Postbefordran	-16 120,00	0,5	-16 120,00	0,5	-7 345,00	219,5
6310 Företagsförsäkringar	-1 550,00	0,0	-1 550,00	0,0	-1 550,00	100,0
6570 Bankkostnader	-1 240,00	0,0	-1 240,00	0,0	-753,00	164,7
<b>Summa övriga externa rörelseutgifter</b>	<b>-1 367 844,25</b>	<b>40,5</b>	<b>-1 367 844,25</b>	<b>40,5</b>	<b>-2 112 699,00</b>	<b>64,7</b>
<b>Utgifter för personal</b>						
7010 Löner till kollektivanställda	-71 962,00	2,1	-71 962,00	2,1	-67 067,00	107,3
7510 Lagstadgade sociala avgifter	-60 467,00	1,8	-60 467,00	1,8	-73 582,00	82,2
<b>Summa utgifter för personal</b>	<b>-132 429,00</b>	<b>3,9</b>	<b>-132 429,00</b>	<b>3,9</b>	<b>-140 649,00</b>	<b>94,2</b>
<b>SUMMA RÖRELSEKOSTNADER</b>	<b>-1 500 273,25</b>	<b>44,4</b>	<b>-1 500 273,25</b>	<b>44,4</b>	<b>-2 253 348,00</b>	<b>66,6</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 938 658,57</b>	<b>57,4</b>	<b>1 938 658,57</b>	<b>57,4</b>	<b>-1 279 437,70</b>	<b>-151,5</b>
<b>Finansiella poster</b>						
8311 Ränteintäkter från bank	42 156,94	1,2	42 156,94	1,2	309,43	###.#
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>42 156,94</b>	<b>1,2</b>	<b>42 156,94</b>	<b>1,2</b>	<b>309,43</b>	<b>###.#</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 980 815,51</b>	<b>58,7</b>	<b>1 980 815,51</b>	<b>58,7</b>	<b>-1 279 128,27</b>	<b>-154,9</b>
<b>Resultat efter extraordinära poster</b>	<b>1 980 815,51</b>	<b>58,7</b>	<b>1 980 815,51</b>	<b>58,7</b>	<b>-1 279 128,27</b>	<b>-154,9</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 980 815,51</b>	<b>58,7</b>	<b>1 980 815,51</b>	<b>58,7</b>	<b>-1 279 128,27</b>	<b>-154,9</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1 980 815,51</b>	<b>58,7</b>	<b>1 980 815,51</b>	<b>58,7</b>	<b>-1 279 128,27</b>	<b>-154,9</b>